



T.K.S. Holding ApS

Rugkobbel 256
6500 Vojens

Omlægningsperiode

(1/4 2021 – 30/9 2021)
(Eksternt regnskab)

Cvr.nr. 39 95 34 63

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 8. oktober 2021

Dirigent:

A handwritten signature in black ink, appearing to read "T.K.S.", written over a horizontal line.

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|-----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. april - 30. september | 7 |
| Balance 30. september | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.K.S Holding ApS
Rugkobbøl 256
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39953463
Stiftet: 17. oktober 2018
Hjemstedskommune: Haderslev
Regnskabsår: 1. april - 30. september

Direktion

Trine Kryger Sørensen

Pengeinstitut

Broager Sparekassen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsåret fra perioden 1. april 2021 – 31/3 2022 til 1/10 2021 – 30/9 2022.

Begrundelsen for omlægningen af regnskabsåret er, at selskabet vil tilpasse regnskabsåret til associeret virksomhed regnskabsperiode. Derfor vil selskabet i stedet have en regnskabsafslutning pr. 30/9.

Omlægningen medfører, at regnskabsåret 2021 er forkortet med 6 måneder, således at indeværende årsrapport omfatter perioden 1/4 2021 – 30/9 2021 eller i alt 6 måneder, mens sammenligningstallene for 2020/2021 i årsrapporten omfatter en periode på 12 måneder.

Sammenligningstal

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene vedrørende 2020/2021 i nærværende årsrapport. Derfor kan resultatopgørelsens tal for omlægningsperioden 2021 (6 måneder) og sammenligningstal 2020/2021 (12 måneder) ikke sammenholdes.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Danmark er på nuværende tidspunkt ramt af Covid-19 situationen, og ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke forudsige konsekvenserne heraf.

Resultatopgørelse 1. april - 30. september

| | Note | 2021 kr. | 2020/21 tkr. |
|---|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | -700 | -1 |
| Ordinært resultat før finansielle poster | | -700 | -1 |
| Andre finansielle omkostninger | | 17 | 0 |
| Årets resultat | | -717 | -1 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.585 | -4 |
| Disponeret i alt | | -4.585 | -4 |

Balance 30. september

| | Note | 2021 | 2020/21 |
|--|------|----------------|------------|
| | | kr. | tkr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 125.000 | 125 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 125.000 | 125 |
| Anlægsaktiver i alt | | 125.000 | 125 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | 5 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5 | 0 |
| Aktiver i alt | | 125.005 | 125 |

Balance 30. september

| | Note | <u>2021</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | tkr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | -4.585 | -4 |
| Egenkapital i alt | | <u>45.415</u> | <u>46</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 79.590 | 79 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>79.590</u> | <u>79</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>79.590</u> | <u>79</u> |
| Passiver i alt | | <u>125.005</u> | <u>125</u> |
| Personale | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |

Noter til årsrapporten

1 Personale

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Eventualposter m.v.

Ingen.